
Arrêt :Octroi

Horaires valables du 7 juillet au 31 août 2025

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
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Samedi - Saturday - Sadorn
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Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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Points de vente Bibus les plus proches
Distributeur automatique de titres station Octroi - Brest
Distributeur automatique de titres station Pilier Rouge - Brest
Distributeur automatique de titres station St Martin - Brest

6 mn

8 mn

4 mn

4 mn

4 mn

4 mn

5 mn

5 mn

br
eo

ct
r2

AFPA

Couperin

Tréornou

Grétry

Gay Lussac

Keralloche

Kerinou

Péguy
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St Marc
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Bernard
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Landelle
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Port de Plaisance

Ty Yann

Océanopolis
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